
 
 

 

 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE 

335 / 2025 del 16/09/2025 

Oggetto: PROCEDURA DI SELEZIONE SPECIFICA NELL'AMBITO DEL SISTEMA DINAMICO DI 
SELEZIONE NEL RISPETTO DELLE DISPOSIZIONI DELL'ART. 57 DEL D. LGS. 117/2017 PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SOCCORSO SANITARIO EXTRAOSPEDALIERO IN FORMA 
CONTINUATIVA IN REGIONE LOMBARDIA. INDIVIDUAZIONE GRUPPO DI VALUTAZIONE 
DELLA SOSTENIBILITÀ ECONOMICA E GRUPPO DI VALUTAZIONE PROPOSTE TECNICHE. 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 1 di 12



 
 

 
 

____________________________________________________________________________________ 

OGGETTO: PROCEDURA DI SELEZIONE SPECIFICA NELL'AMBITO DEL SISTEMA DINAMICO 
DI SELEZIONE NEL RISPETTO DELLE DISPOSIZIONI DELL'ART. 57 DEL D. LGS. 117/2017 PER 
L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SOCCORSO SANITARIO EXTRAOSPEDALIERO IN FORMA 
CONTINUATIVA IN REGIONE LOMBARDIA. INDIVIDUAZIONE GRUPPO DI VALUTAZIONE 
DELLA SOSTENIBILITÀ ECONOMICA E GRUPPO DI VALUTAZIONE PROPOSTE TECNICHE. 
____________________________________________________________________________________ 
vista la seguente proposta di deliberazione avanzata dal Direttore della Struttura 
Complessa Gestione Approvvigionamenti 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
PREMESSO che l’Agenzia Regionale Emergenza Urgenza (AREU) è un Ente del S.S.R. 
disciplinato dall’art. 16 L.R. 30.12.2009 n. 33 e s.m.i. e attivato dalla DGR n. 2701/2019 e 
dalla DGR n. 4078/2020; 

VISTA la deliberazione dell’Agenzia n. 1/2024 “PRESA D’ATTO DELLA D.G.R. N. XII/1650 DEL 
21/12/2023 DETERMINAZIONI IN ORDINE ALLA DIREZIONE DELL’AGENZIA REGIONALE 
EMERGENZA URGENZA (AREU) – (DI CONCERTO CON L’ASSESSORE BERTOLASO)” di 
nomina del Dott. Massimo Lombardo a Direttore Generale dell’Agenzia Regionale 
Emergenza Urgenza (AREU); 

RICHIAMATA la DGR XII/3720 del 30/12/2024 di Regione Lombardia, "Determinazioni in 
ordine agli indirizzi di programmazione del SSR per l'anno 2025" concernente, tra l'altro, il 
sistema degli acquisti del S.S.R.; 

PREMESSO altresì che con deliberazione AREU n. 248 del 30.06.2025 si è stabilito: 

• di prendere atto della DGR n. XII/ 4478 di Regione Lombardia e della nuova 
“Mappa di dislocazione delle postazioni di soccorso gestite da AREU - 
Aggiornamento della DGR. n. IX/1964 del 2011”; 

• di procedere all’indizione della procedura di Selezione Specifica nell'ambito del 
sistema dinamico di selezione nel rispetto delle disposizioni dell’art. 57 del D. lgs. 
117/2017 per l'affidamento del servizio di soccorso sanitario extraospedaliero in 
forma continuativa in Regione Lombardia, avvalendosi della piattaforma di 
intermediazione telematica Sintel; 

• di approvare la documentazione di Selezione Specifica, come di seguito 
dettagliato: 

- lettera d’invito ed i relativi allegati come rilasciati dalle strutture competenti di 
AREU; 

- schede tecniche descrittive dei Lotti di postazioni di soccorso come trasmesse 
dalla Direzione AAT HQ con nota del 23.06.2025 e integrate con nota del 
30.06.2025; 

- altra documentazione redatta dal RUP e dalle strutture dell’Agenzia coinvolte; 

Copia informatica per consultazione Pagina 2 di 12



 
 
 
DATO ATTO che, entro i termini delle ore 12.00 del 15.09.2025, sono pervenute tramite la 
piattaforma Sintel di AREU le istanze, come di seguito descritto:  

NUMERO 
PROTOCOLLO 
INFORMATICO 

PARTECIPANTE FORMA DI PARTECIPAZIONE DATA 

1757596056749 
Associazione della  

Croce Rossa Italiana - ODV 
C.F. 13669721006 

Forma singola giovedì 11 settembre 2025 
15.07.36 CEST 

1757610007370 ANPAS Lombardia 
C.F. 97235520158 Forma singola giovedì 11 settembre 2025 

19.00.07 CEST 

1757676342453 
Pubblica Assistenza Croce Medica 

Milano ODV 
C.F. 97713260152 

Forma singola venerdì 12 settembre 2025 
13.25.42 CEST 

1757680824404 ANPAS Lombardia 
C.F. 97235520158 

COMPARTECIPATE 
 

ANPAS Lombardia  
e  

Associazione della  
Croce Rossa Italiana 

venerdì 12 settembre 2025 
14.40.24 CEST 

1757687785470 
Pubblica Assistenza Croce Medica 

Milano ODV 
C.F. 97713260152 

Croce Medica ODV  
con 

San Camillo ODV 

venerdì 12 settembre 2025 
16.36.25 CEST 

1757688736749 San Camillo Soccorso ODV 
C.F. 97853510150 Forma singola venerdì 12 settembre 2025 

16.52.16 CEST 

1757689219331 San Camillo Soccorso ODV 
C.F. 97853510150 

San Camillo ODV  
con  

Croce Medica ODV 

venerdì 12 settembre 2025 
17.00.19 CEST 

1757706954771 ANPAS Lombardia 
C.F. 97235520158 

COMPARTECIPATE 
  

ANPAS Lombardia  
e  

Associazione della  
Croce Rossa Italiana  

e 
Rete Nazionale Misericordia e 

Solidarietà 

venerdì 12 settembre 2025 
21.55.54 CEST 

1757708293567 ANPAS Lombardia 
C.F. 97235520158 

COMPARTECIPATE  
 

ANPAS Lombardia  
e  

Rete Nazionale Misericordia  
e Solidarietà 

venerdì 12 settembre 2025 
22.18.13 CEST 

1757756349583 
Rete Nazionale Misericordia e 

Solidarietà 
C.F. 94285150481 

Forma singola sabato 13 settembre 2025 
11.39.09 CEST 

1757768314122 Associazione di Volontariato Odv 
C.F. 92042880796 Forma singola sabato 13 settembre 2025 

14.58.34 CEST 

1757777451760 
Rete Nazionale Misericordia e 

Solidarietà 
C.F. 94285150481 

COMPARTECIPATE 
 

Reti Misericordia e Solidarietà  
e  

sabato 13 settembre 2025 
17.30.51 CEST 

Copia informatica per consultazione Pagina 3 di 12



 
 
 

Associazione della  
Croce Rossa Italiana 

1757784982558 Associazione Croce Bianca ODV 
C.F. 95061630653 Forma singola sabato 13 settembre 2025 

19.36.22 CEST 

1757852681173 

ATA Soccorso ONLUS –  
Associazione Volontari Pubblica 

Assistenza 
C.F. 90027450155 

Forma singola domenica 14 settembre 2025 
14.24.41 CEST 

PRESO ATTO che il Seggio di Selezione per gli adempimenti di verifica amministrativa, 
come da art. 12.1 della Lettera di Invito, è costituito dal RUP e da due testimoni;  

RILEVATA altresì la necessità di procedere all’individuazione dei componenti del Gruppo 
di valutazione della sostenibilità economica delle proposte a rimborso presentate e dei 
componenti del Gruppo di valutazione delle proposte tecniche presentate, come da 
artt. 12.2 e 12.3 della Lettera di Invito; 

VISTE: 

• la nota dell’08.09.2025 con la quale la S.C. Gestione degli Approvvigionamenti ha 
richiesto alla Direzione Amministrativa e alla Direzione Sanitaria l’individuazione 
dei soggetti componenti il Gruppo di valutazione della sostenibilità economica 
delle proposte a rimborso presentate e dei soggetti componenti il Gruppo di 
valutazione delle proposte tecniche presentate, come da artt. 12.2 e 12.3 della 
lettera d’invito già sopra richiamati; 

• la nota dell’11.09.2025 e del 12.09.2025 con le quali la Direzione Amministrativa e 
la Direzione Sanitaria di AREU hanno individuato, per quanto di reciproca 
competenza: 

- quali componenti del Gruppo di valutazione della sostenibilità economica 
delle proposte a rimborso presentate, come definito dall’art. 12.2 della Lettera 
di Invito, i seguenti soggetti: 

 Ing. Alex Zambroni – Dirigente Tecnico – Responsabile della S.S.D. 
Logistica, Magazzino e Unità mobili di AREU – Presidente del gruppo di 
valutazione della sostenibilità economica; 

 Dott. Marco Michele Gelmetti – Dirigente Amministrativo – Direttore 
della S.C. Economico Finanziario di AREU – Componente del gruppo di 
valutazione della sostenibilità economica; 

 Dott.ssa Francesca Bosini – Dirigente Amministrativo – S.C. Gestione 
degli Approvvigionamenti di AREU – Componente del gruppo di 
valutazione della sostenibilità economica; 

- quali componenti del Gruppo di valutazione proposte tecniche presentate, 
come definito dall’art. 12.3 della Lettera di Invito, i seguenti soggetti: 

AAT BERGAMO: 

 Dott. Fabio Martorana –- Dirigente Medico –- Direttore S.S.D. AAT Bergamo 
– Presidente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

Copia informatica per consultazione Pagina 4 di 12



 
 
 

 Dott.ssa Elena Rottoli –- Coordinatore infermieristico –- Componente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Marco Ghidini –- Dirigente delle professioni sanitare Referente del 
Coordinamento Tecnico – Organizzativo delle attività di Soccorso (AAT) –- 
Componente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

AAT BRESCIA: 

 Dott. Marco Botteri –- Dirigente Medico –- Direttore S.S.D. AAT Brescia – 
Presidente del gruppo di valutazione proposte tecniche Presidente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Fabio Arrighini –- Coordinatore infermieristico –- Componente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Marco Ghidini –- Dirigente delle professioni sanitare Referente del 
Coordinamento Tecnico – Organizzativo delle attività di Soccorso (AAT) –- 
Componente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

AAT COMO: 

 Dott. Marco Paiella –- Dirigente Medico –- Direttore S.S.D. AAT Como – 
Presidente del gruppo di valutazione proposte tecniche Presidente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Gabriele Romanò –- Coordinatore infermieristico –- Componente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Marco Ghidini –- Dirigente delle professioni sanitare Referente del 
Coordinamento Tecnico – Organizzativo delle attività di Soccorso (AAT) –- 
Componente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

AAT CREMONA: 

 Dott. Ugo Rizzi –- Dirigente Medico –- Direttore S.S.D. AAT Cremona – 
Presidente del gruppo di valutazione proposte tecniche Presidente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott.ssa Scilla Pagni –- Coordinatore infermieristico –- Componente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Marco Ghidini –- Dirigente delle professioni sanitare Referente del 
Coordinamento Tecnico – Organizzativo delle attività di Soccorso (AAT) –- 
Componente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

AAT LECCO: 

 Dott. Mario Cerino –- Dirigente Medico –- Direttore S.S.D. AAT Lecco – 
Presidente del gruppo di valutazione proposte tecniche Presidente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Saverio Scorpiniti –- Coordinatore infermieristico –- Componente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

Copia informatica per consultazione Pagina 5 di 12



 
 
 

 Dott. Marco Ghidini –- Dirigente delle professioni sanitare Referente del 
Coordinamento Tecnico – Organizzativo delle attività di Soccorso (AAT) –- 
Componente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

AAT LODI: 

 Dott. Giuseppe Bergamini–- Dirigente Medico –- Direttore S.S.D. AAT Lodi – 
Presidente del gruppo di valutazione proposte tecniche Presidente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Aurelio Farina –- Coordinatore infermieristico –- Componente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Marco Ghidini –- Dirigente delle professioni sanitare Referente del 
Coordinamento Tecnico – Organizzativo delle attività di Soccorso (AAT) –- 
Componente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

AAT MANTOVA: 

 Dott. Pierpaolo Parogni–- Dirigente Medico –- Direttore S.S.D. AAT Mantova 
– Presidente del gruppo di valutazione proposte tecniche Presidente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Antonio Di Dio –- Coordinatore infermieristico –- Componente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Marco Ghidini –- Dirigente delle professioni sanitare Referente del 
Coordinamento Tecnico – Organizzativo delle attività di Soccorso (AAT) –- 
Componente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

AAT MILANO: 

 Dott. Riccardo Stucchi–- Dirigente Medico –- Direttore S.S.D. AAT Milano – 
Presidente del gruppo di valutazione proposte tecniche Presidente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Simone Pelà –- Coordinatore infermieristico –- Componente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Marco Ghidini –- Dirigente delle professioni sanitare Referente del 
Coordinamento Tecnico – Organizzativo delle attività di Soccorso (AAT) –- 
Componente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

AAT MONZA E BRIANZA: 

 Dott. Gianluca Greco –- Dirigente Medico –- Direttore S.S.D. AAT Monza e 
Brianza – Presidente del gruppo di valutazione proposte tecniche 
Presidente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Diego Saggiante –- Coordinatore infermieristico –- Componente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

Copia informatica per consultazione Pagina 6 di 12



 
 
 

 Dott. Marco Ghidini –- Dirigente delle professioni sanitare Referente del 
Coordinamento Tecnico – Organizzativo delle attività di Soccorso (AAT) –- 
Componente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

AAT PAVIA: 

 Dott.ssa Silvia Paolo –- Dirigente Medico –- Direttore S.S.D. AAT Pavia – 
Presidente del gruppo di valutazione proposte tecniche Presidente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Sig.ra Eliana Bonfoco –- Coordinatore infermieristico –- Componente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Marco Ghidini –- Dirigente delle professioni sanitare Referente del 
Coordinamento Tecnico – Organizzativo delle attività di Soccorso (AAT) –- 
Componente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

AAT SONDRIO: 

 Dott.ssa Serena Ruberti –- Dirigente Medico –- Direttore S.S.D. AAT Sondrio – 
Presidente del gruppo di valutazione proposte tecniche Presidente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott.ssa Raffaella Gianoli –- Coordinatore infermieristico –- Componente 
del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Marco Ghidini –- Dirigente delle professioni sanitare Referente del 
Coordinamento Tecnico – Organizzativo delle attività di Soccorso (AAT) –- 
Componente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

AAT VARESE: 

 Dott.ssa Sabina Campi –- Dirigente Medico –- Direttore S.S.D. AAT Varese – 
Presidente del gruppo di valutazione proposte tecniche Presidente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Teodor Stancea –- Coordinatore infermieristico –- Componente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Marco Ghidini –- Dirigente delle professioni sanitare Referente del 
Coordinamento Tecnico – Organizzativo delle attività di Soccorso (AAT) –- 
Componente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

DATO ATTO che tutti i soggetti sopra richiamati non si trovano in situazioni di 
incompatibilità con l’incarico di presidente/componente dei rispettivi Gruppi di 
valutazione;  

PRESO ATTO che il Proponente del procedimento attesta la completezza, la regolarità 
tecnica e la legittimità del presente provvedimento; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi per 
quanto di specifica competenza ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; 

 

Copia informatica per consultazione Pagina 7 di 12



 
 
 

DELIBERA 

Per tutti i motivi in premessa indicati e integralmente richiamati: 

1. di individuare: 

• quali componenti del Gruppo di valutazione della sostenibilità economica 
delle proposte a rimborso presentate, come definito dall’art. 1.2 della Lettera 
di Invito, i seguenti soggetti: 

 Ing. Alex Zambroni – Dirigente Tecnico – Responsabile della S.S.D. Logistica, 
Magazzino e Unità mobili di AREU – Presidente del gruppo di valutazione della 
sostenibilità economica; 

 Dott. Marco Michele Gelmetti – Dirigente Amministrativo – Direttore della S.C. 
Economico Finanziario di AREU – Componente del gruppo di valutazione della 
sostenibilità economica; 

 Dott.ssa Francesca Bosini – Dirigente Amministrativo – S.C. Gestione degli 
Approvvigionamenti di AREU – Componente del gruppo di valutazione della 
sostenibilità economica; 

• quali componenti del Gruppo di valutazione proposte tecniche presentate, come 
definito dall’art. 12.3 della Lettera di Invito, i seguenti soggetti: 

AAT BERGAMO: 

 Dott. Fabio Martorana –- Dirigente Medico –- Direttore S.S.D. AAT Bergamo 
– Presidente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott.ssa Elena Rottoli –- Coordinatore infermieristico –- Componente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Marco Ghidini –- Dirigente delle professioni sanitare Referente del 
Coordinamento Tecnico – Organizzativo delle attività di Soccorso (AAT) –- 
Componente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

AAT BRESCIA: 

 Dott. Marco Botteri –- Dirigente Medico –- Direttore S.S.D. AAT Brescia – 
Presidente del gruppo di valutazione proposte tecniche Presidente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Fabio Arrighini –- Coordinatore infermieristico –- Componente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Marco Ghidini –- Dirigente delle professioni sanitare Referente del 
Coordinamento Tecnico – Organizzativo delle attività di Soccorso (AAT) –- 
Componente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

AAT COMO: 

 Dott. Marco Paiella –- Dirigente Medico –- Direttore S.S.D. AAT Como – 
Presidente del gruppo di valutazione proposte tecniche Presidente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

Copia informatica per consultazione Pagina 8 di 12



 
 
 

 Dott. Gabriele Romanò –- Coordinatore infermieristico –- Componente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Marco Ghidini –- Dirigente delle professioni sanitare Referente del 
Coordinamento Tecnico – Organizzativo delle attività di Soccorso (AAT) –- 
Componente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

AAT CREMONA: 

 Dott. Ugo Rizzi –- Dirigente Medico –- Direttore S.S.D. AAT Cremona – 
Presidente del gruppo di valutazione proposte tecniche Presidente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott.ssa Scilla Pagni –- Coordinatore infermieristico –- Componente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Marco Ghidini –- Dirigente delle professioni sanitare Referente del 
Coordinamento Tecnico – Organizzativo delle attività di Soccorso (AAT) –- 
Componente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

AAT LECCO: 

 Dott. Mario Cerino –- Dirigente Medico –- Direttore S.S.D. AAT Lecco – 
Presidente del gruppo di valutazione proposte tecniche Presidente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Saverio Scorpiniti –- Coordinatore infermieristico –- Componente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Marco Ghidini –- Dirigente delle professioni sanitare Referente del 
Coordinamento Tecnico – Organizzativo delle attività di Soccorso (AAT) –- 
Componente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

AAT LODI: 

 Dott. Giuseppe Bergamini–- Dirigente Medico –- Direttore S.S.D. AAT Lodi – 
Presidente del gruppo di valutazione proposte tecniche Presidente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Aurelio Farina –- Coordinatore infermieristico –- Componente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Marco Ghidini –- Dirigente delle professioni sanitare Referente del 
Coordinamento Tecnico – Organizzativo delle attività di Soccorso (AAT) –- 
Componente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

AAT MANTOVA: 

 Dott. Pierpaolo Parogni–- Dirigente Medico –- Direttore S.S.D. AAT Mantova 
– Presidente del gruppo di valutazione proposte tecniche Presidente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Antonio Di Dio –- Coordinatore infermieristico –- Componente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

Copia informatica per consultazione Pagina 9 di 12



 
 
 

 Dott. Marco Ghidini –- Dirigente delle professioni sanitare Referente del 
Coordinamento Tecnico – Organizzativo delle attività di Soccorso (AAT) –- 
Componente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

AAT MILANO: 

 Dott. Riccardo Stucchi–- Dirigente Medico –- Direttore S.S.D. AAT Milano – 
Presidente del gruppo di valutazione proposte tecniche Presidente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Simone Pelà –- Coordinatore infermieristico –- Componente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Marco Ghidini –- Dirigente delle professioni sanitare Referente del 
Coordinamento Tecnico – Organizzativo delle attività di Soccorso (AAT) –- 
Componente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

AAT MONZA E BRIANZA: 

 Dott. Gianluca Greco –- Dirigente Medico –- Direttore S.S.D. AAT Monza e 
Brianza – Presidente del gruppo di valutazione proposte tecniche 
Presidente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Diego Saggiante –- Coordinatore infermieristico –- Componente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Marco Ghidini –- Dirigente delle professioni sanitare Referente del 
Coordinamento Tecnico – Organizzativo delle attività di Soccorso (AAT) –- 
Componente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

AAT PAVIA: 

 Dott.ssa Silvia Paolo –- Dirigente Medico –- Direttore S.S.D. AAT Pavia – 
Presidente del gruppo di valutazione proposte tecniche Presidente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Sig.ra Eliana Bonfoco –- Coordinatore infermieristico –- Componente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Marco Ghidini –- Dirigente delle professioni sanitare Referente del 
Coordinamento Tecnico – Organizzativo delle attività di Soccorso (AAT) –- 
Componente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

AAT SONDRIO: 

 Dott.ssa Serena Ruberti –- Dirigente Medico –- Direttore S.S.D. AAT Sondrio – 
Presidente del gruppo di valutazione proposte tecniche Presidente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott.ssa Raffaella Gianoli –- Coordinatore infermieristico –- Componente 
del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

Copia informatica per consultazione Pagina 10 di 12



 
 
 

 Dott. Marco Ghidini –- Dirigente delle professioni sanitare Referente del 
Coordinamento Tecnico – Organizzativo delle attività di Soccorso (AAT) –- 
Componente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

AAT VARESE: 

 Dott.ssa Sabina Campi –- Dirigente Medico –- Direttore S.S.D. AAT Varese – 
Presidente del gruppo di valutazione proposte tecniche Presidente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Teodor Stancea –- Coordinatore infermieristico –- Componente del 
gruppo di valutazione proposte tecniche; 

 Dott. Marco Ghidini –- Dirigente delle professioni sanitare Referente del 
Coordinamento Tecnico – Organizzativo delle attività di Soccorso (AAT) –- 
Componente del gruppo di valutazione proposte tecniche; 

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere a carico 
dell’Agenzia; 

3. di dare atto che ai sensi della L. n. 241/1990, il Responsabile del presente 
procedimento è il Dott. Alessandro Gervasi, Direttore S.C. Gestione degli 
Approvvigionamenti; 

4. di disporre che vengano rispettate tutte le prescrizioni inerenti alla pubblicazione 
sul portale web dell’Agenzia di tutte le informazioni e i documenti richiesti e 
necessari ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e s.m.i., c.d. Amministrazione Trasparente; 

5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento all'Albo Pretorio on line 
dell'Agenzia, dando atto che lo stesso è immediatamente esecutivo (ex art. 32 
comma 5 L. n. 69/2009 s.m.i. e art. 17 comma 6 L.R. n. 33/2009).  

Copia informatica per consultazione Pagina 11 di 12



 
 
 

 
 

 
La presente delibera è sottoscritta digitalmente, ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e 
s.m.i., da: 
 
Per il Direttore Amministrativo Andrea Albonico come da delega acquisita agli atti 
dell'Agenzia Marco Michele Gelmetti 
 
Il Direttore Sanitario Gabriele Mario Perotti 
 
Il Direttore Generale Massimo Lombardo 
 
 

Copia informatica per consultazione Pagina 12 di 12


